中国平安保险(集团)股份有限公司 关于 2022 年度长期服务计划完成股票购买的公告

中国平安保险(集团)股份有限公司(以下简称"本公司")董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本公司于 2022 年 3 月 17 日召开第十二届董事会第八次会议审议通过了《关于审议 2022 年度长期服务计划参与情况的议案》(以下简称"2022 年度长期服务计划"),具体内容请见本公司于 2022 年 3 月 18 日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《中国平安保险(集团)股份有限公司关于 2022 年度长期服务计划实施方案的公告》。

根据中国证券监督管理委员会《关于上市公司实施员工持股计划试点的指导意见》(证监会公告〔2014〕33 号)及《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 1 号——规范运作》(上证发〔2022〕2 号)的要求,现将本公司 2022 年度长期服务计划的实施进展公告如下:

本公司 2022 年度长期服务计划于 2022 年 3 月 18 日至 2022 年 3 月 25 日通过二级市场完成购股,共购得本公司 A 股股票(股票代码: 601318.SH)93,314,482股,占本公司总股本的比例为 0.510%,成交金额合计人民币 4,438,825,366.37元(含费用),成交均价约为人民币 47.56元/股。上述购股资金均来源于员工应付薪酬额度。

自愿参与本公司 2022 年度长期服务计划的核心人才共 90,960 人。本次购股后,本公司的董事、监事、高级管理人员与其他员工在 2022 年度长期服务计划中的持股情况如下:

持有人	持股份额 (股)	占 2022 年度长期服务 计划的比例
董事、监事及高级管理人员*	1,911,977	2.05%
其他员工	91,402,505	97.95%
合计	93,314,482	100.00%

*分别为执行董事马明哲、谢永林、陈心颖、姚波、蔡方方,高级管理人员黄宝新、盛瑞生、张小璐、邓斌(拟任)、胡剑锋,职工代表监事王志良。

长期服务计划参与人员从本公司退休时方可提出计划权益的归属申请,在得到确认并交纳相关税费后最终获得归属。

特此公告。

中国平安保险(集团)股份有限公司董事会 2022年3月27日